



Opole, 25.10.2022 r.

Zn. spr.: S.270.11.2022

**Potencjalni Wykonawcy
w postępowaniu:
„Dostawa fabrycznie nowego
samochodu typu pick-up na
potrzeby Nadleśnictwa Opole”,
Zn. spr.S.270.11.2022**

Dotyczy: Zapytania do postępowania na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu typu pick-up na potrzeby Nadleśnictwa Opole”, Zn. spr. S.270.11.2022

W związku ze złożonymi w dniu 24.10.2022 r. pytaniami do ww. postępowania, Nadleśnictwo Opole udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści silnik wysokoprężny o pojemności 1898 cm³ i mocy 163 KM?

Odpowiedź: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ) Zamawiający dopuszcza silnik spalinowy wysokoprężny o pojemności 1898 cm³ ale nie dopuszcza mocy pojazdu mniejszej niż 200KM.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze stacją multimedialną o przekątnej 7” bez fabrycznej nawigacji, ale z możliwością przesyłania nawigacji za pośrednictwem Android Auto/Apple Car Play?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z ekranem dotykowym o przekątnej 7” z opcją Android Auto/Apple Car Play.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej wykonanymi w technologii LED?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej wykonanymi w technologii LED.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez lusterka wstecznego samoczynnie ściemniającego się (elektrochromatycznego)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazd bez lusterka wstecznego elektrochromatycznego.

Z poważaniem,
Marek Cholewa
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/



Załączniki:

1. Załącznik <11111>
2. Załącznik <22222>

Do wiadomości:

1. Wydział <xxxxx>